当街井巷032019.06.13/星期四/责任编辑：庞辉斌

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

●雨 19～20℃

市区今 日
天 气

政采云供应商

温岭市城东娇文饮用水店

联系电话
市区 86217579 13758669790
城东 86184988 13958667579

经营
范围：

桶装水 瓶装水
农夫山泉桶装水 瓶装水

★遗失启事★

郎即龙：
2018年11月14日，本机关

对你（单位）作出温运罚决字
[2018]第3310815118100482号行
政处罚决定。你（单位）一直
未履行义务，现依照《中华人
民共和国行政强制法》第五十
四条的规定，催告你（单位）
自收到本催告书之日起 10日内
履行义务，你（单位）可以向
本机构进行陈述和申辩。10日

内不履行的，本机关将申请人
民法院强制执行。因其他法定
方式无法送达，现依法向你公
司公告送达《履行行政处罚决
定 催 告 书》［温 运 罚 催 字
（2019）第 003号］。自本公告
发出之日起满 60日，即视为送
达。
特此公告。
温岭市道路运输管理局
2019年6月12日

履行行政处罚决定催告书送达公告

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条〔2019〕 54号用地规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自然资源和规划局决定
以挂牌方式出让温岭市大溪镇DX080605-1工业用地（工业“标准地”）的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

温土公告字〔2019〕整第29号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织均可报名参加竞买（法律法规及
有关规定另有规定的除外），申请人可以单
独申请也可以联合申请。
行业类别设置为：通用设备制造业（含

电镀、钝化工艺的热镀锌、橡胶加工等工序
除外）。入驻企业需按照标准地及相关政策
执行并达到以下行业标准：固定资产投资强
度≥270万元/亩、亩均增加值≥116.5万元/
亩、亩均税收≥20.6万元/亩、全员劳动生
产率≥23.5万元/人·年、单位能耗增加值≥
5.5万元/吨标煤、单位排放增加值≥4700万
元/吨、R&D经费支出与主营收入之比≥
3.2%。
三、出让方式
该宗地块按现状条件公开挂牌方式出

让，不设置保留价。出让采用增价方式，按
照价高者得原则确定竞得人。受让人须在土
地出让成交之日起30日内支付全部出让金并
按规定缴纳契税和印花税。市政基础设施配
套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌出让

通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:
//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人须
办理或持有有效的数字证书（CA认证），填
报相关信息，并按要求足额缴纳竞买保证
金，方可参加网上挂牌出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地使用

权网上交易系统——使用帮助/常见问题”，
服务电话：400-0878-198；受理单位：杭州
天谷信息科技有限公司；地址：杭州市西湖
区西斗门路3号天堂软件园D幢19层。
五、出让时间安排
1.公告时间：2019年6月13日至2019年

7月3日。
2.报名时间：参加竞买的竞买申请人可

在 2019年 7月 4日至 2019年 7月 16日期间按
挂牌出让须知规定办理挂牌申请手续。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为 2019年 7
月 4日 9时；挂牌截止时间为 2019年 7月 18
日9时30分。

4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞买保
证金的截止时间为2019年7月16日16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记录到

账时间为准，其余时间以浙江省土地使用权

网上交易系统服务器时间为准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参阅挂

牌出让文件。有关挂牌出让文件资料，竞买
人可以登录浙江省土地使用权网上交易系统
（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/），浏览或下
载网上挂牌出让文件，并按上述文件规定的
操作程序参加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1.本公告同时在温岭市公共资源交易中心

网站（http://www.wlztb.com.cn）及温岭市自
然资源和规划局门户网站（http://new.wl.gov.
cn/col/col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：

0576-82837029 89956002
（2）温岭市大溪镇人民政府：

0576-86326633
（3）温岭市财政局：0576-86086510

13958637766
咨询时间：工作日上午 9:00—12:00，下

午2:30—5:00
温岭市自然资源和规划局
2019年6月13日

序
号

1

备
注

地块编号

大溪镇
DX080605-1地块
1.符合国家、省规定的产业政策，符合环保要求，投资强度、容积率下限须符合《浙江省工业等项目建设用地控制指标（2014）》。
2.其他有关建设要求详见温自然资规条〔2019〕54号；
3.该宗地块为工业“标准地”出让，请竞买人详细阅读出让文本。

土地位置

大溪镇
南嵩岩村

出让
面积(㎡)
23096

土地
用途

工业

规划指标要求
地上建筑
总面积(㎡) 建筑密度（%）

≥30

建设高度（m）

生产性建筑限高40米
非生产性建筑限高50米

容积率

≥0.8且
≤3.5

绿地率
（%）

≤20

出让年限
(年)

50

出让
起始价
(万元)

2970

竞买
保证金
(万元)

600

温中双语学校校长叶祥利同志，因工作过度劳累，突发疾病抢
救无效，于2019年6月11日10时40分在温岭去世，享年57岁。
定于2019年6月18日（周二）上午8时30分，在温岭市殡仪馆

大厅举行遗体告别仪式。望生前友好届时前往参加。
特此讣告

温岭中学哀告
2019年6月12日

讣告

本报讯（记者陈远笛 实习生潘俏旭）都
说血浓于水，家是港湾，无论走到哪里，父
母和孩子的心都是连在一起的。在这个世界
上，有人欢喜有人忧，有人相聚有人失散。
爱的力量很强大，有些人在爱的怀抱中成
长，有些人却面临着骨肉分离，有些人漂洋
过海只为寻找最亲的人。
本报曾于4月和5月分别刊登了山东前来

温岭寻亲者的信息和寻亲故事，虽然暂时没
有好消息传来，但我们深信，只要心存希
望，便能够一朝梦圆。（详见本报4月16日8
版、5月21日5版）
近日，又有一名 80后女士联系我们，希

望通过本报寻找失散多年的亲生父母。
王桂荣现家住山东省德州市德城区天衢

工业园惠风家园。1982年的春节过后（农历
正月廿二左右），刚出生没几天的王桂荣在黄
岩老汽车站被养父抱养，并抚养成人。

2006年，王桂荣的养父过世，她这才知
晓自己是被领养的。“知道自己的身世后，我
就偷偷在村子里打听自己被收养的事。”王桂
荣说，村里的人告诉她，上世纪七八十年
代，他们县城很多夫妻没有孩子，就会去外
地抱养一个。1982年农历正月十六，她的养
父经人指点，辗转多日到了黄岩老汽车站附
近的一家小旅馆，通过老板的介绍，联系了
当地一名 50多岁的妇女，和人结伴抱养了当
时出生没几天的她和另一名7个月左右大的孩
子。
“养父过世后，我才感到生命无常，只

想赶快找到亲生父母，如果没有在有生之年
与他们相认，那将会是我一生的遗憾。”王桂
荣说，考虑到养父去世后，家中只剩下养
母，且她已经 60多岁了，需要照料，寻找亲
生父母的事情就暂时搁浅了。“再后来，我也
生儿育女了，这事一拖再拖，拖了近十年。”
如今，王桂荣早已为人妻母，也体谅到了父
母的不容易。“时间越拖越久，我心里越来越
害怕，生活一安定下来，我就瞒着养母将寻
亲一事提上了日程。”王桂荣说，听别人说，

她被抱来时穿着红色大襟的衣服，衣服上印
有黄色灯笼的图案，身上还有些旧衣服，据
说家里还有个姐姐。遗憾的是，这些旧物都
已经找不到了，只留下一根系被子的编织带
子。
“后来，我通过黄岩老汽车站附近旅馆

的一位好心人打听到，当时，当地一名 50多
岁的妇女去抱孩子，先后抱来了两个女孩，
一个六七个月大，另一个就是我。”王桂荣
说，当时的她还保留着那根带子和帽子，这
种带子和帽子在温岭的北部比较常见，南部
则很少见。“我推测，这家人当时应该懂编织
或家里有土布织机。”
“我满怀希望而来，脑海里只有‘寻

亲’两个字，但是找不到当年的人和物，竟
一无所获。”王桂荣说，2015年她第一次来到
黄岩，2017年又来了一次，但是 30多年过去
了，早已物是人非，当年的小旅馆已没了踪
影，一切线索都断了。但是，哪怕希望渺
茫，她还是会每年到黄岩走走，碰碰运气，
看是否能找到一些信息。
寻亲路茫茫，漫漫人生长。骨肉相连，

哪怕从未见过亲生父母，也怕有一天会忘记
他们。王桂荣的心愿能否完成？她是否会找
到她的亲生父母？真诚的期盼能否实现？在
此，记者将王桂荣的寻亲信息附上，如果您
知晓当年的情况，或者能提供相关线索，请
尽快联系她，或拨打本报新闻热线 8690
1890（拨了就灵 一拨就灵），记者将继续关
注寻亲的后续情况。

1982年正月在黄岩被抱养，如今跨省来寻亲

希望虽渺茫，但只想找到亲人

本报讯（记者赵云 通讯员张祖豪） 6月
11日，市人民法院在微信公众号上发布了4起
执行案件的悬赏公告。
这4起案件的申请执行人均为浙江温岭联

合村镇银行股份有限公司，4起案件涉及的执
行金额分别为 992278.73元及利息、10158485
元及利息、4111873.7元及利息、624610.45元
及利息。公告中，公布了每起案件的被执行人
的信息。
申请执行人承诺，如举报人举报的是执行

法院未掌握或申请执行人未提供的财产线索，
将给予实际执行到位金额的3%作为奖励。
以金额为 10158485元及利息的执行案件

为例，如果经举报人举报后，全部金额执行到
位，举报人将获得30万余元的奖励。
市人民法院执行局相关工作人员说，在执

行过程中，法院基本上能掌握被执行人的不动
产情况，但不能完全掌握被执行人的其他财产
情况，特别是在外地的被执行人，如他们的财
产转移、隐匿等情况。发布悬赏公告，就是为
了发动更多的社会力量，获取被执行人的财产
线索。
工作人员说，举报人提供的线索经查证属

实并执行到位的，法院将按申请执行人的承诺
给予举报人奖励。
据介绍，之前，市人民法院曾发布过悬赏

公告，但发布的范围不大，往往是在被执行人
所在小区或村里张贴公告。这次，除了在微信
公众号上发布悬赏公告外，还将在温岭法院执
行网等平台发布。
接下来，市人民法院还将发布更多的悬

赏公告，向“切实解决执行难”目标奋勇前
进。

法院在新媒体平台发布执行案件悬赏公告

4起案件，最高奖励30万余元
本报讯（记者赵云 通讯员

林峰） 6月10日，城东派出所破
获一起电动车盗窃案，抓获了3
名盗窃嫌疑人。3人交代，偷来
的电动车被他们扔在了路边的
草丛中。

6月 8日晚上，城东街道楼
山村一辆电动车被盗，失主报
警。通过周边视频监控，警方
发现 3名男子有重大嫌疑。6月
10日，一名嫌疑人在萧南村被
抓获。之后，另两名嫌疑人也
被陆续抓获。

3人都是 20岁出头的小伙
子，分别来自重庆、安徽和湖
南，从小在温岭长大。案发当
晚，3人从萧南村闲逛至楼山
村，看到这辆电动车正在充
电，四周无人，于是将车偷
走。他们打算将车子销赃后平
分。

销赃的场所，他们选择了
旧货回收站。他们先把车子骑
到鸡鸣村的一家回收站。老板
向他们索要购车发票，他们无
法提供。怀疑车辆来路不明，
老板拒绝回收。
接着，他们又来到大溪、

泽国的几家回收站，也没有人
愿意回收。跑了近十家回收站
销赃未果后，3人终于放弃了，
将车子扔在了大石一级公路旁
的草丛中。
因盗窃，3人被警方处以行

政拘留15日。
据了解，为堵住销赃的源

头，我市警方积极对接各类旧
货回收行业，要求回收者在回
收二手物品前，必须登记卖主
的身份信息。同时，警方还提
醒回收者，明知赃物而回收
的，将被严厉处罚。

偷了电动车，扔在草丛中

因为无处销赃

本报讯（记者陈潜 通讯员
王佳冉）才买来一天的手机发
现有问题，商家竟然坚持不给
换？近日，苏先生在城北一家
手机连锁店购买了一部新手
机，售价 3600元。正当他尝
试使用新手机的各项功能时，
发现自己的新手机有问题。
苏先生仔细检查了新手

机，发现不仅喇叭孔堵塞，开机
动画也非常卡顿。他确信在购
买手机之后，并未使该手机受
到人为二次损坏，相关购买发
票与凭证也都完好保存着。郁
闷的苏先生急忙向商家反映并
请求更换。没想到，在苏先生
出示了相关购买凭据和手机缺
陷之后，商家表示，商品一经
售出，就不予修理或者换货，
目前手机出现的问题可能和苏先
生使用不当有关。
无论苏先生如何与店家进

行交涉，店家的态度都很强
硬。为了给自己讨一个说法，
苏先生将情况反映到当地消保

部门。
对于怎么发现手机是坏

的，苏先生说，他和朋友们很
喜欢用手机互发微信、放自己
喜欢的音乐，那次跟朋友进行
语音发送的时候，播放朋友的
语音几乎听不到任何声音，只
有微信的语音界面在闪动，即
使把音量开到最大也无济于
事。随后，苏先生打开音乐播
放器，同样没有声音。这使得
苏先生的疑惑越来越大，通过
仔细查看，才发现手机的喇叭
孔堵塞了。
消保人员随即向该手机连

锁店了解情况。在交流中，消
保人员将苏先生的情况向店长
作了详细介绍，并转述了苏先
生的诉求。同时，消保人员也
耐心细致地听店长陈述和表
达，将双方的分歧点尽可能理
顺。最终，经过沟通，苏先生
拿到了商家调换的新手机，商
家也表示今后将改善自身的服
务态度，诚信经营。

入手仅一天，手机就出问题
商家却拒不换货

王桂荣：寻找亲生父母，出生于
1982年农历正月，被领养时刚出生没
几天，穿着红色大襟的衣服，衣服上
印有黄色灯笼的图案，在黄岩老汽车
站被养父抱养。领养人地址为山东省
德州市德城区天衢工业园惠风家园，
联系电话：13396275229。

●温岭市滨海金晏贸易商行遗失温岭市市场监督管理局
2017 年 5 月 23 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91331081MA29X3MB70的营业执照（正副本），声明作废。

温岭市滨海金晏贸易商行
2019年6月13日

●温岭市城北街道
九份村股份经济合作社
遗失开户许可证一本，
开 户 核 准 号 ：
J3454003569602， 开 户
银行：浙江温岭农村商
业银行股份有限公司城
北支行，开户账号：
201000109949886，开户
日期： 2017 年 6 月 12
日，声明作废。

★营业执照遗失公告★

图片由受访者提供。

扫码看详情